

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava a vestavba WC gymnázium

KSO:
Místo: Mikulášské náměstí 808/23

CC-CZ:
Datum: 14.03.2018

Zadavatel:
Gymnázium

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice

IČ: 15526691
DIČ: CZ15526691

Projektant:
Ing. Arch. Jiří Kučera

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 762 560,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 762 560,16	21,00%	370 137,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 132 697,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a vestavba WC gymnázium

Místo: Mikulášské náměstí 808/23

Datum: 14.03.2018

Zadavatel: Gymnázium

Projektant: Ing. Arch. Jiří Kučera

Uchazeč: KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 762 560,16

HSV - Práce a dodávky HSV

312 090,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 227,38
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 336,74
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 641,04
---	-----------

997 - Přesun sutě	98 464,94
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	19 420,84
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 423 469,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	611,25
---	--------

713 - Izolace tepelné	3 761,40
-----------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 240,84
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	27 180,39
--	-----------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	13 097,70
---	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	145 014,92
--	------------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	286 323,70
-------------------------------------	------------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	175 057,80
-------------------------------------	------------

762 - Konstrukce tesařské	104 554,97
---------------------------	------------

763 - Konstrukce suché výstavby	23 885,36
---------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	64 479,82
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	111 091,97
-------------------------	------------

775 - Podlahy skládané	51 872,02
776 - Podlahy povlakové	173 652,05
781 - Dokončovací práce - obklady	154 349,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 193,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 102,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a vestavba WC gymnázium

Místo: Mikulášské náměstí 808/23

Datum: 14.03.2018

Zadavatel: Gymnázium

Projektant: Ing. Arch. Jiří Kučera

Uchazeč: KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 762 560,16

D HSV Práce a dodávky HSV 312 090,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 227,38

1	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	65,459	525,00	34 365,98	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "I.NP WC Prof"4,1*(1,02*3+2,43+1,2+0,9)-(0,6*2*2+0,8*2) 27,119
 VV "II.NP WC Prof"4,1*(1,6+2,1+0,98+0,88)-(0,8*2+0,7*2+0,6*2) 18,596
 VV "III.NP WC Prof"4,1*(1,7+2,1+1,15+0,89)-(0,8*2+0,7*2+0,6*2) 19,744

2	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	41,000	45,40	1 861,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV "I.NP"4,1*4 16,400
 VV "II.NP"4,1*3 12,300
 VV "III.NP"4,1*3 12,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 336,74

3	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	62,348	152,20	9 489,37	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV "I.NP WC prof"2*(1,65*2+1,02*2)-(0,6*2)+2,2*(1,02*2+1,45*2)-(0,6*2) 19,148
 VV "II.NP WC prof"2*(1,36*2+1,14*2)-(0,6*2)+2*(2*2+1,6*2)-(0,8*2) 21,600
 VV "III.NP WC prof"2*(1,36*2+1,14*2)-(0,6*2)+2*(2*2+1,6*2)-(0,8*2) 21,600

4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	71,720	181,90	13 045,87	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "plocha nových zdí"65,459*2 130,918
 VV "ploha omítek po vybouraných příčkách"0,15*4,2*(3+1+1) 3,150
 VV "odečet obkladů pod obklad"-62,348 -62,348

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,000	19,30	675,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV "odhad"35 35,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	25,000	38,90	972,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"25		25,000			
7	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámců oken a dveří, keramických soklů obalením malířskou páskou	m	140,000	3,80	532,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"35*4		140,000			
8	K	632453361	Potěr betonový samonivelační lité tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 25/30	m2	133,340	235,00	31 334,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"27,29		27,290			
	VV		"P12"67,3		67,300			
	VV		"P13"(26,36+12,39)		38,750			
9	K	631319211	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	8,000	137,00	1 096,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		133,34*0,06		8,000			
10	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	133,340	13,90	1 853,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"27,29		27,290			
	VV		"P12"67,3		67,300			
	VV		"P13"(26,36+12,39)		38,750			
11	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 mm	m	119,700	16,10	1 927,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"133*0,9		119,700			
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	12,000	950,00	11 400,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	553313460	<i>zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P</i>	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"2		2,000			
	VV		"II.NP"1		1,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
14	M	553313500	<i>zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P</i>	kus	6,000	680,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"2		2,000			
	VV		"II.NP"2		2,000			
	VV		"III.NP"2		2,000			
15	M	553313480	<i>zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P</i>	kus	2,000	665,00	1 330,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"II.NP"1		1,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							77 641,04	
16	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	324,100	48,00	15 556,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	952901111	vycístení budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	324,100	65,50	21 228,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		107,55+163,27+53,28		324,100			
18	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	45,584	85,00	3 874,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"3,2*(2,5+2,6+1,1*2)-(0,6*2*3)		19,760			
	VV		"II.NP"3,2*(1,5+1,8+1,86)-(0,6*2*3)		12,912			
	VV		"III.NP"3,2*(1,5+1,8+1,86)-(0,6*2*3)		12,912			
19	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,031	2 034,00	34 641,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"27,29*0,06		1,637			
	VV		"P12"67,3*0,06		4,038			
	VV		"P13"(26,36+12,39)*0,06		2,325			
	VV		"P21"(69,05+28,18)*0,06		5,834			
	VV		"P22"(38,81+14,47)*0,06		3,197			
20	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,000	195,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"4		4,000			
	VV		"II.NP"4		4,000			
	VV		"III.NP"4		4,000			
D 997			Přesun sutě				98 464,94	
21	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	59,689	757,00	45 184,57	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	59,689	251,00	14 981,94	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	591,140	9,00	5 320,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		59,114*10		591,140			
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	59,689	552,50	32 978,17	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				19 420,84	
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	25,655	757,00	19 420,84	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 423 469,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	611,25				
26	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	2,000	113,10	226,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"pod sprch koutem"2	2,000				
27	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	3,000	128,35	385,05	CS ÚRS 2017 01
VV			"kolem sprch koutu"3	3,000				
D 713			Izolace tepelné	3 761,40				
28	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	27,290	15,00	409,35	CS ÚRS 2017 01
VV			"P11"27,29	27,290				
29	M	283758800	deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 50 mm	m2	28,655	116,10	3 326,85	CS ÚRS 2017 01
VV			27,29*1,05	28,655				
30	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,036	700,00	25,20	CS ÚRS 2017 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 240,84				
31	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70	m	4,000	301,00	1 204,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"I.PP"4	4,000				
32	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	26,000	375,70	9 768,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"I.PP"11	11,000				
VV			"I.NP"5	5,000				
VV			"II.NP"4	4,000				
VV			"III.NP"4	4,000				
VV			"podkroví"2	2,000				
33	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	15,000	416,50	6 247,50	CS ÚRS 2017 01
VV			"stoupačka ze suterénu do II.NP"15	15,000				
34	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	31,000	245,70	7 616,70	CS ÚRS 2017 01
VV			"I.NP"3+4+8	15,000				
VV			"II.NP"2+2+3	7,000				
VV			"III.NP"3	3,000				
VV			"podkroví"6	6,000				
35	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	18,935	271,20	5 135,17	CS ÚRS 2017 01
VV			"I.NP"6,085+4,425*2	14,935				
VV			"II.NP"4	4,000				
36	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	80,000	15,50	1 240,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4+26+31+19			80,000			
37	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,064	457,30	29,27	CS ÚRS 2017 01

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					27 180,39	
38	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	74,925	206,60	15 479,51	CS ÚRS 2017 01

VV		"I.NP"7+3,425+5+3,5+6+16+4			44,925			
VV		"II.NP"11+6			17,000			
VV		"podkroví"10+3			13,000			

39	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	44,925	36,50	1 639,76	CS ÚRS 2017 01
40	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	49,50	1 485,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	132,60	1 060,80	CS ÚRS 2017 01

VV		2+2+2+2			8,000			
42	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,000	151,30	605,20	CS ÚRS 2017 01

VV		4			4,000			
43	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	8,000	301,00	2 408,00	CS ÚRS 2017 01

VV		2+4+1+1			8,000			
44	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	74,925	31,40	2 352,65	CS ÚRS 2017 01

45	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	74,925	28,30	2 120,38	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

46	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,071	409,70	29,09	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod					13 097,70	
47	K	R 723 001	M+D plyn viz podrobný položkový rozpočet	kpl.	1,000	13 097,70	13 097,70	

D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty					145 014,92	
48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2017 01

VV		"I.NP"1			1,000			
49	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	4 590,00	22 950,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"I.NP"2			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"II.NP"1		1,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
	VV		"podkrovní"1		1,000			
50	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	4,000	100,30	401,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"4		4,000			
51	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	7,000	90,10	630,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"3		3,000			
	VV		"II.NP"3		3,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
52	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupce nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	9,000	1 776,50	15 988,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"4		4,000			
	VV		"II.NP"3		3,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
	VV		"podkrovní"1		1,000			
53	K	725231203	Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	1,000	3 876,00	3 876,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1		1,000			
54	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	172,60	172,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1		1,000			
55	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	95,20	95,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1		1,000			
56	K	725241123	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 900x800 mm	soubor	1,000	4 352,00	4 352,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	725245102	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 800 mm	soubor	1,000	5 771,50	5 771,50	CS ÚRS 2017 01
58	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	4,000	528,70	2 114,80	CS ÚRS 2017 01
59	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	4,000	779,50	3 118,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	725310821	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách	soubor	5,000	90,10	450,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"2		2,000			
	VV		"II.NP"3		3,000			
61	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	5,000	141,10	705,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"2		2,000			
	VV		"II.NP"3		3,000			
62	K	725331211	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zed' konzolou 450 x 550 x 300 mm	soubor	5,000	10 540,00	52 700,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"I.NP"2		2,000			
	VV		"II.NP"3		3,000			
63	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	28,30	28,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1		1,000			
64	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	5,000	165,80	829,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"u WC"5		5,000			
65	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	12,000	55,20	662,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"5		5,000			
	VV		"II.NP"6		6,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
66	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	5,000	1 122,00	5 610,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"do výlevek"5		5,000			
67	K	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí	soubor	9,000	1 309,00	11 781,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	1,000	101,20	101,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1		1,000			
69	K	725841322	Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm	soubor	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	13,000	9,40	122,20	CS ÚRS 2017 01
71	K	R 725 001	Stavební přípoemoce k vodovodu a kanalizaci	kpl.	1,000	11 517,80	11 517,80	
72	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,460	479,40	220,52	CS ÚRS 2017 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							286 323,70	
73	K	R 741 001	M+D silnoproud viz podrobný položkový rozpočet	kpl.	1,000	276 223,70	276 223,70	
74	K	R 741 002	Stavební přípoemoce k silnoprůdu	kpl.	1,000	10 100,00	10 100,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							175 057,80	
75	K	R 742 001	M+D slaboproud viz podrobný položkový rozpočet	kpl.	1,000	124 901,00	124 901,00	
76	K	R 742 002	Stavební přípoemoce k slaboprůdu	kpl.	1,000	7 996,80	7 996,80	
77	K	R 742 003	M+D signalizace na WC pro zdravotně postižené viz podrobný položkový rozpočet	kpl.	4,000	10 540,00	42 160,00	
D 762 Konstrukce tesařské							104 554,97	
78	K	762511286	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm	m2	150,510	529,60	79 710,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P21"69,05+28,18		97,230			
	VV		"P22"38,81+14,47		53,280			
79	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	150,510	75,00	11 288,25	CS ÚRS 2017 01
80	M	605111600	řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I.	m3	1,445	6 200,00	8 959,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		150,51*2*0,08*0,06		1,445			
81	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,193	1 096,50	4 597,62	CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby 23 885,36								
82	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	11,200	698,70	7 825,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkrovi"3,2*(1,8*2+0,4)-(0,8*2)		11,200			
83	K	763164545	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm	m	34,000	425,00	14 450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"suterén"10		10,000			
	VV		"I.NP"6		6,000			
	VV		"II.NP"6		6,000			
	VV		"III.NP"6		6,000			
	VV		"podkrovi"6		6,000			
84	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2017 01
85	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,611	720,00	439,92	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské 64 479,82								
87	K	766660101	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	492,00	4 920,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"3		3,000			
	VV		"II.NP"3		3,000			
	VV		"III.NP"3		3,000			
	VV		"Podkrovi"1		1,000			
88	M	611617200	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm mahagon	kus	4,000	2 450,00	9 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1		1,000			
	VV		"II.NP"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"III.NP"1		1,000			
	VV		"podkroví"1		1,000			
89	M	611617120	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197 cm mahagon	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"2		2,000			
	VV		"II.NP"1		1,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
90	M	611617160	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm mahagon	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"II.NP"1		1,000			
	VV		"III.NP"1		1,000			
91	K	766660102	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	532,10	2 660,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"5		5,000			
92	M	611617240	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm mahagon	kus	2,000	2 491,00	4 982,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"2		2,000			
93	M	R 611 002	neprodyšné dveře	kus	3,000	4 675,00	14 025,00	
	VV		"I.NP"3		3,000			
94	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	15,000	151,30	2 269,50	CS ÚRS 2017 01
95	M	549240000	zámek stavební zadlabací obyč. 536a převod L	kus	15,000	135,00	2 025,00	CS ÚRS 2017 01
96	M	549146100	kování vrchní dveřní včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	43,000	18,20	782,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*2+6+4*2+6+6+1+6		43,000			
99	K	R 766 002	M+D bezpečnostní otevírací madlo na vstupní dveře WC	kus	3,000	1 105,00	3 315,00	
100	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,070	717,40	50,22	CS ÚRS 2017 01

D 771

Podlahy z dlaždic

111 091,97

101	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	40,250	95,00	3 823,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP WC prof"6,26+1,48+1,68+5,28		14,700			
	VV		"II.NP WC prof"6,28+3,2+1,55		11,030			
	VV		"III.NP WC prof"6,47+3,2+1,61		11,280			
	VV		"podkroví"3,24		3,240			
102	K	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m2	m2	107,550	325,00	34 953,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P12"67,3		67,300			
	VV		"I.NP WC prof"6,26+1,48+1,68+5,28		14,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"II.NP WC prof"6,28+3,2+1,55		11,030			
	VV		"III.NP WC prof"6,47+3,2+1,61		11,280			
	VV		"podkrovi"3,24		3,240			
103	M	597611110	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm II. j.	m2	130,136	356,20	46 354,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		107,55*1,1		118,305			
	VV		118,305*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		130,136			
104	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	107,550	33,20	3 570,66	CS ÚRS 2017 01
105	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	175,000	11,90	2 082,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"175		175,000			
106	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	107,550	165,00	17 745,75	CS ÚRS 2017 01
107	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,570	717,40	2 561,12	CS ÚRS 2017 01
D 775 Podlahy skládané							51 872,02	
108	K	775511800	Demontáž podlah vlysových s lištami lepených	m2	217,810	49,60	10 803,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P12"67,3		67,300			
	VV		"P21"69,05+28,18		97,230			
	VV		"P22"38,81+14,47		53,280			
109	K	775511439R01	Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, s povrchovou úpravou a olištováním z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm z jakýchkoliv dřevin montáž (přilepení)	m2	53,280	600,00	31 968,00	
	VV		"P22"38,81+14,47		53,280			
110	M	R 775 001	repase rozebraných vlisů	m2	53,280	170,00	9 057,60	
111	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,060	717,40	43,04	CS ÚRS 2017 01
D 776 Podlahy povlakové							173 652,05	
112	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	283,850	84,50	23 985,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"27,29		27,290			
	VV		"P12"67,3		67,300			
	VV		"P13"26,36+12,39		38,750			
	VV		"P21"69,05+28,18		97,230			
	VV		"P22"38,81+14,47		53,280			
113	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	163,270	8,60	1 404,12	CS ÚRS 2017 01
114	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	163,270	136,50	22 286,36	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	163,270	125,00	20 408,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"27,29		27,290			
	VV		"P13"26,36+12,39		38,750			
	VV		"P21"69,05+28,18		97,230			
116	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	188,577	460,00	86 745,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		163,27*1,05		171,434			
	VV		171,434*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		188,577			
117	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	146,700	65,80	9 652,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"163*0,9		146,700			
118	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	163,812	40,40	6 618,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		146*1,1		160,600			
	VV		160,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		163,812			
119	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	6,000	87,60	525,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"5		5,000			
	VV		"II.NP"1		1,000			
120	M	R 776 001	lišta přechodová	m	6,000	172,60	1 035,60	
121	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,380	717,40	990,01	CS ÚRS 2017 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

154 349,23

122	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	69,650	75,00	5 223,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"1,5*1,5+1,4*1,5+1,5*(6,2*2+2,3*2)		29,850			
	VV		"II.NP"1,2*1,5*2+2,8*1,5+2*(1+2+1,36*2+1,14*2)		23,800			
	VV		"III.NP"2*(1+2+1,36*2+1,14*2)		16,000			
123	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	136,338	354,00	48 263,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"1,5*1,5+1,4*1,5		4,350			
	VV		"P12"2*1,5		3,000			
	VV		"I.NP WC prof"1,5*(3,48*2+2,32*2+0,6*2)-(0,6*2+0,8*2)+2*(2,62*2+2,32*2+0,3*2)-(0,8*2)+2*(1,65*2+1,02*2)-(0,6*2)+2,2*(1,02*2+1,45*2)-(0,6*2)		54,908			
	VV		"P21+P22"1,5*2,8+1,4*1,5		6,300			
	VV		"II.NP WC prof"1,5*(2,1+1,7+0,88*2+0,5)-(0,8*2*2)+2*(1,36*2+1,14*2)-(0,6*2)+2*(2*2+1,6*2)-(0,8*2)		27,490			
	VV		"III.NP WC prof"1,5*(2,1+1,7+0,88*2+0,5)-(0,8*2*2)+2*(1,36*2+1,14*2)-(0,6*2)+2*(2*2+1,6*2)-(0,8*2)		27,490			
	VV		"podkrovní"2*(1,8*4)-0,8*2		12,800			
124	M	597610260	obkladačky keramické - koupelny (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	172,468	325,00	56 052,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		136,338*1,15		156,789			
	VV		156,789*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		172,468			
125	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	136,338	36,30	4 949,07	CS ÚRS 2017 01
126	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	136,338	147,10	20 055,32	CS ÚRS 2017 01
127	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	35,000	105,40	3 689,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"35		35,000			
128	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	64,000	77,00	4 928,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"64		64,000			
129	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	136,338	33,00	4 499,15	CS ÚRS 2017 01
130	K	781495141	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN	kus	62,000	31,20	1 934,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P11"6		6,000			
	VV		"P12"3		3,000			
	VV		"I.NP WC prof"15		15,000			
	VV		"P21"12		12,000			
	VV		"II.NP WC prof"9		9,000			
	VV		"III.NP WC prof"9		9,000			
	VV		"podkrovi"8		8,000			
131	K	781495185	Ostatní prvky řezání obkladaček rovné	kus	217,000	10,00	2 170,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odhad"217		217,000			
132	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,603	717,40	2 584,79	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 193,00	
133	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,000	33,70	168,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I.NP"0,1*(2*2+1)*5		2,500			
	VV		"II.NP"0,1*(2*2+1)*5		2,500			
134	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,000	38,30	191,50	CS ÚRS 2017 01
135	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	5,000	3,10	15,50	CS ÚRS 2017 01
136	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2017 01
137	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový	m2	5,000	78,50	392,50	CS ÚRS 2017 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

56 102,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 355,140	3,40	4 607,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stropy"163,27+53,28+107,55		324,100			
	VV		"I.NP"4,2*(6,3*2+10*4+3*6+5*4)+75		455,520			
	VV		"II.NP"4,2*(6,3*2+10*4+3*6+5*4)+75		455,520			
	VV		"III.NP"75		75,000			
	VV		"podkrovní"45		45,000			
139	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 355,140	10,00	13 551,40	CS ÚRS 2017 01
140	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 355,140	28,00	37 943,92	CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 17 000,00

141	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl.	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00

142	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	----------------